
Curarsi con le piante nel
Cinquecento per star bene, per
far belle le donne, per vivere
castamente
Read More
SKU: 4429
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Chiancone Francesco M.editore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2004

Product Description
147 p. : ill. ; 21 cm. brossura Perfetto (Mint) (4429)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/curarsi-con-le-piante-nel-cinquecento-per-star-bene-per-far-belle-le-donne-per-vivere-castamente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il cavaliere dei Rossomori : vita
di Emilio Lussu
Read More
SKU: 9338
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fiori Giuseppeeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
395 pagine, 20 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(9338)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cavaliere-dei-rossomori-vita-di-emilio-lussu/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La giovinezza
Read More
SKU: 9238
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: De Sanctis Francescoeditore: Mephiteluogo-
edizione: Atripaldaanno-edizione: 2006

Product Description
brossura Ottimo (Fine) (9238)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-giovinezza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Libri, editori e pubblico nel
mondo antico: Guida storica e
critica.
Read More
SKU: 9200
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Guglielmo Cavallo a cura dieditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1945

Product Description
In 16, pp. XXIII+167. Brossura. Tavole b/n fuori testo. Universale Laterza ; 315 brossura Molto
buono (Very Good) (9200)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/libri-editori-e-pubblico-nel-mondo-antico-guida-storica-e-critica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La natura dei miti greci
Read More
SKU: 9133
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Geoffrey S. Kirkeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1977

Product Description
In 16, pp. 335. Brossura. Segni del tem,po alla cop. Universale Laterza 386 brossura Molto
buono (Very Good) (9133)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-natura-dei-miti-greci-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'esperienza urbana
Read More
SKU: 8986
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Harvey Davideditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura, perforazione alla copertina posteriore per copia omaggio brossura
Ottimo (Fine) (8986)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lesperienza-urbana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Des Dieux et du Monde. Texte
??tabli et traduit di G.
Rochefort.
Read More
SKU: 8971
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Saloustioseditore: Les Belles Lettresluogo-
edizione: Parigianno-edizione: 1960

Product Description
In 16, pp. L+60. Brossura. brossura Buono (Good) (8971)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/des-dieux-et-du-monde-texte-tabli-et-traduit-di-g-rochefort/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Elé belé. L'India e le illusioni
della democrazia globale
Read More
SKU: 8933
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Basu Kaushikeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. XII, 262. Brossura. Collana "Sagittari Laterza" brossura Ottimo (Fine) (8933)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/el-bel-lindia-e-le-illusioni-della-democrazia-globale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il sangue della Cina
Read More
SKU: 8896
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Haski, Pierreeditore: Sperling & Kupfer
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 177 pagine, brossur brossura Perfetto (Mint) (8896)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-sangue-della-cina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Riflession fatta. Autobiografia
intellettuale
Read More
SKU: 7996
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ricoeur Pauleditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
in 8, 128 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (7996)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/riflession-fatta-autobiografia-intellettuale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Quilombo
Read More
SKU: 7518
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Chavarría Danieleditore: Marco Tropea
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 523 pagine, brossura, firma di possesso e data all'antiporta brossura Molto buono (Very
Good) (7518)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quilombo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La Costituzione come esistenza,
osservazioni sull'opera di M.me
de Stael
Read More
SKU: 7488
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bonald Louis Gabrieleditore: Settimo Sigillo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
86 pagine, 21 cm. Brossura con lievi segni del tempo alla cop. (vedi foto) brossura Molto buono
(Very Good) (7488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-costituzione-come-esistenza-osservazioni-sullopera-di-m-me-de-stael/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

